
 
Uchwała Nr XXXIV/256/2012 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 04.09.2012 r. 

 
w sprawie :  nadania nazwy  imieniem Adolfa Hyły dla układu drogowego między ul.Z.Herberta 
                    i ul.Do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia. 
 
 

Na podstawie § 4 pkt.4 lit. l Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 
r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
uchwala, co następuje : 
 

§1 
 

  Ponownie wnosi się o nadanie nazwy imieniem Adolfa Hyły dla układu drogowego 
między ul.Z.Herberta i ul.Do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia, zgodnie z załącznikiem graficznym. 
 
 
          §2 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Adolf Hyła jest autorem obrazu Pana Jezusa Miłosiernego, czczonego na całym świecie. 
Obraz ten  związany jest zarówno z kultem Bożego Miłosierdzia, jak również z osobą Jana 
Pawła II. 
Był mieszkańcem naszej dzielnicy. Rada Dzielnicy IX wnioskuje o upamiętnienie w ten 
sposób Jego osoby. 
 
   


